




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis

















Sportovní články


	

BetArena.cz

> 

	

Sportovní články








RunCzech 2024 - běžecké závody: program, termíny, výsledky


31.01.2024 13:30
 | Autor: Kamil Jurek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














  Přijde vám, že je Česká republika běžeckou velmocí? Minimálně v pořádání závodů ano! Závody v sérii RunCzech splňují ty nejpřísnější mezinárodní standardy od Mezinárodní asociace atletických federací, za což vlastní prestižní zlaté známky.
  Info – Kalendář, program 2024
Aplikace – Předchozí ročníky
                                                          [image: Silniční běh, RunCzech, Pražský půlmaraton a běžci z Keni]                          Foto: PETR TOPIČ / MAFRA / Profimedia
  Hodnocení série běhů RunCzech: 8,6/10
  	Kdy: od února do října 2024, závody po celém Česku
	Obsazení: na maratony či půlmaratony se do Česka sjíždí světoví běžci

  [bookmark: Info]RunCzech 2024: běžecké závody po celé České republice, půlmaratony, maraton
  Oblíbený seriál RunCzech se znovu vrací a pořadatelé i sami závodníci už se těší na tradiční venkovní závody. Každého z nich se účastní tisíce lidí, a to nejen z Česka, ale i ze zahraničí. Na start se klidně můžete postavit i vy.
  [image: sipka] Klikněte ZDE a získejte bonus pro vaše sázky
  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Fortuny]

  Většinou jde o půlmaratonské trasy, tedy ty na 21 kilometrů. V kalendáři se však najde i klasický maraton, 42 kilometrů zdolávají běžci v Praze. K dispozici jsou vždy i další běhy na kratší vzdálenosti a bohatý doprovodný program.
  [bookmark: Kalendar-program-2024]RunCzech 2024: kalendář závodů, program, termíny RunCzech CZ
  V kalendáři je vypsáno několik parádních akcí. Začíná se 17. února Valentýnským během, konec je pak naplánován až na 5. října, kdy se poběží Liberec Nature Run.
  V následující tabulce najdete rozpis všech závodů série RunCzech v roce 2024. Kromě závodu Napoli City Half Marathon vše proběhne na české půdě.
  	RunCzech 2024 - přehled závodů, kalendář 
	Datum	Závod
	17. 2. 2024	Valentýnský běh (Praha - Stromovka)
	25. 2. 2024	Napoli City Half Marathon (Neapol - Itálie)
	6. 4. 2024	1/2Maraton Praha 2024 (půlmaraton)
	5. 5. 2024	Pražský maraton 2024
	18. 5. 2024	Mattoni 1/2Maraton Karlovy Vary 2024 (půlmaraton)
	1. 6. 2024	Mattoni 1/2Maraton České Budějovice 2024 (půlmaraton)
	15. 6. 2024	Mattoni 1/2Maraton Olomouc 2024 (půlmaraton)
	25.-26. 6. 2024	UniCredit Pražská štafeta 2024
	7. 9. 2024	adidas Běh pro ženy 5 km 2024 (Praha)
	Birell Běh na 10 km 2024 (Praha)
	21. 9. 2024	Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem 2024 (půlmaraton)
	5. 10. 2024	Mattoni Liberec Nature Run 2024 (12, 22 km)


  Valentýnský běh 2024 Praha
  Sezonu RunCzech 2024 odstartuje Valentýnský běh, uskuteční se 17. února. Start a cíl je před Průmyslovým palácem u Stromovky, trasa měří jen 5 kilometrů.
  RunCzech Napoli City Half Marathon - Neapol, Itálie
  Půlmaraton v italské Neapoli je jediný podnik mimo Českou republiku a nabízí několik lákadel. Obdivovat můžete krásný výhled na Středozemní moře a během závodu se podíváte do těch nejhistoričtějších a nejkrásnějších zákoutí Neapole.
  Zároveň jde ale o rychlý závod, jenž je vhodný pro posouvání vašich osobních rekordů. Tomu nahrávají i tehdejší mírné teploty okolo 15 stupňů.
  RunCzech 1/2Maraton Praha - půlmaraton v Praze
  V pořadí 24. ročník půlmaratonu v českém hlavním městě opět proběhne na velice rychlé trati. Jde tedy o ideální trať na zaběhnutí rekordních časů, což zde potvrdila i Joyciline Jepkosgei, která v Praze stanovila hned čtyři nové světové rekordy.
  Kapacita závodu je nastavena na 11 500 běžců a kromě hlavního závodu se 6. dubna 2024 můžeme těšit třeba na týmový půlmaraton, běh zdravotníků nebo závod záchranných a bezpečnostních složek.
  RunCzech Prague International Marathon Praha - pražský maraton
  Pražský maraton má dlouhou tradici a 5. května 2024 se chystá už jeho 28. ročník. Ten počítá s maximální kapacitou 10 600 běžců, kterým nabídne sedm různých závodů.
  Nepůjde přitom jen o maratonskou trať měřící 42 195 metrů. Například dm rodinný běh začne už na vzdálenosti tří kilometrů, akcí je ale připraveno mnohem více.
  RunCzech Mattoni 1/2Maraton Karlovy Vary - půlmaraton
  Závod, který vás provede městem na seznamu památek UNESCO, zažije v roce 2024 svůj jedenáctý ročník. Rychlá a rovná trasa vede přímo známou lázeňskou kolonádou a také kolem vyhlášených hotelů Thermal a Pupp.
  Závod pojme 3 800 běžců, kteří si mohou vybrat z různých závodů. Ty všechny startují 18. května 2024 a nejkratším je závod na 3 km. Nejdelší je pak trasa půlmaratonu.
  RunCzech Mattoni 1/2Maraton České Budějovice - půlmaraton
  Na 1. června 2024 je naplánován půlmaraton v Českých Budějovicích, kde se poběží už 12. ročník. Start proběhne na druhém největším čtvercovém náměstí v Česku a vyběhnout zde může až 3 000 běžců.
  Na výběr bude ze čtyř různých závodů, kdy trasa toho nejkratšího bude mít tři kilometry. Jak název akce napovídá, tak vrcholem bude samozřejmě půlmaraton.
                                                          [image: SIlniční běh, RunCzech, Olomoucký půlmaraton, start na Horním náměstí]                          
Foto: Stanislav Heloňa / MAFRA / Profimedia
  RunCzech Mattoni 1/2Maraton Olomouc - půlmaraton
  Potřinácté se bude závodit i v Olomouci, kde 15. června 2024 čeká na běžce řada závodů. Hlavním tahákem je půlmaraton, na své si ale přijdete, i pokud máte raději kratší tratě.
  Olomoucký půlmaraton pojme 6 000 běžců a odstartuje z Horního náměstí. To je mimo jiné známé svým orlojem, který je o 64 let starší než ten pražský.
  RunCzech UniCredit Pražská štafeta ve Stromovce
  Sedmý ročník Pražské štafety se uskuteční od 25. do 26. června 2024 ve Stromovce. Během dvou dnů se na trati může vystřídat až 7 000 běžců, kteří budou mít na výběr z více závodů.
  Kromě závodů bude na programu i piknik nebo koncert a bude připraven i dětský závod, bambini run.
  RunCzech adidas Běh pro ženy 5 km v Praze
  Až 3 000 běžkyň se představí na 24. ročníku Běhu pro ženy. Jak název napovídá, tak na trati nebudou žádní muži. Ti mohou jen přijít fandit.
  Poběží se pětikilometrová trať a můžete si vybrat ze závodu jednotlivců a dvojic. Běh pro ženy je na programu 7. září 2024.
  [image: Zaregistruj se online a vsaď si u Fortuny]

  RunCzech Birell Běh na 10 km Praha
  Další pražskou akcí, naplánovanou na 7. září 2024, je Birell Běh na 10 km. Poběží se už 27. ročník, díky kterému si až 8 500 běžců prohlédne Prahu za setmění.
  Trať má 10 kilometrů a můžete ji zdolat jako jednotlivec, případně si ji můžete zaběhnout v rámci týmového závodu. Kategorie pro týmy jsou muži, ženy či mix.
  RunCzech Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem - půlmaraton
  Ústecký půlmaraton nabídne pět různých závodů, kdy kromě tradičního půlmaratonu proběhne třeba i tříkilometrový dm rodinný běh nebo půlmaraton formou štafety.
  Tato akce se uskuteční 21. září 2024 a kapacita závodu je 3 500 běžců. Půjde o 14. ročník této akce, jejíž trasa běžce zavede třeba i do místní chemičky.
  RunCzech Mattoni Liberec Nature Run - 12 či 22 kilometrů
  Sezonu závodů RunCzech uzavře sedmý ročník akce Nature Run v Liberci. Poběží se 5. žíjna 2024 a na 2 000 běžců čekají dva různé závody, na 12 či 22 kilometrů. Na programu je i dm rodinná míle či bambini run pro děti.
  Oproti většině podniků RunCzech tentokrát zavítáte do přírody a proběhnete se tak okolo přehrady nebo přes žulový lom.
  [bookmark: Aplikace]RunCzech aplikace: novinky, kalendář a výsledky závodů, sledování běžců (live tracker), www runczech com
  V mobilní aplikaci RunCzech se dozvíte veškeré novinky o závodech, budete mít vždy po ruce svůj osobní profil s výsledky a kalendář závodů RunCzech. Můžete se přidávat do běžeckých skupin nebo společných tréninků. Živě lze sledovat běžce na trati v průběhu závodů.
  Pokud s běháním teprve začínáte, je vám v aplikaci k dispozici několik tras po celé ČR včetně navigace. Stahujte na Google Play nebo App Store.
   

  [image: sipka] Běháte raději po horách? Zkuste známou Beskydskou sedmičku
  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Fortuna]

	
FORTUNA - získej bonus až 6 000 Kč + 300 Kč

Vyber si z široké nabídky sázkových příležitostí. Zaregistruj se online a získej 300 Kč zdarma za ověření účtu a bonus až 6 000 Kč ke vkladu.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Fortuny







  

  

  [bookmark: predchozi-rocniky]Předchozí závody a výsledky RunCzech
  Níže najdete spoustu předchozích závodů a výsledků, které se v rámci RunCzech konaly v minulých letech.
  2023 – starší
  [bookmark: 2023]RunCzech 2023: kalendář závodů, program, termíny RunCzech CZ
  	RunCzech 2023 - přehled závodů, kalendář 
	Datum	Závod
	11. 2. 2023	Valentýnský běh (Praha - Stromovka)
	26. 2. 2023	Napoli City Half Marathon (Neapol - Itálie)
	1. 4. 2023	1/2Maraton Praha 2023 (půlmaraton)
	7. 5. 2023	Pražský maraton 2023
	20. 5. 2023	Mattoni 1/2Maraton Karlovy Vary 2023 (půlmaraton)
	3. 6. 2023	Mattoni 1/2Maraton České Budějovice 2023 (půlmaraton)
	17. 6. 2023	Mattoni 1/2Maraton Olomouc 2023 (půlmaraton)
	27.-28. 6. 2023	UniCredit Pražská štafeta 2023
	2. 9. 2023	adidas Běh pro ženy 5 km 2023 (Praha)
	Birell Běh na 10 km 2023 (Praha)
	16. 9. 2023	Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem 2023 (půlmaraton)
	30. 9. 2023	Mattoni Liberec Nature Run 2023 (12, 22 km)


  

  

  [bookmark: starsi]RunCzech Generali Česká Red Run - Nové Město na Moravě 2021
  V létě zavítá RunCzech také do Nového Města na Moravě, kde v termínu 24. července 2021 proběhne akce Generali Česká Red Run. Závodníci budou mít možnost proběhnout se v lokalitě, která pravidelně hostí elitní biatlonové události včetně mistrovství světa.
  Pro účastníky jsou připraveny tři běhy: Red Run 5 km, dvojnásobný Red Run 10,5 km a také dm rodinný běh. Podrobnosti o Generali Česká Red Run najdete na oficiálních stránkách pořadatele. Kapacita je omezena na 2 500 běžců.
  RunCzech Praha – Pražský maraton a půlmaraton 2020, trasa, výsledky - ZRUŠENO, poběží se hvězdný půlmaraton
  Namísto klasických závodů se poběží speciální půlmaraton RunCzech Prague 21,1 km s elitními africkými závodníky, a to na oválu v Letenských sadech. Termín je sobota 5. září 2020.
  Výsledky pražského půlmaratonu RunCzech 2020:
  Muži: závod se nekoná
  Ženy: závod se nekoná
  Výsledky pražského půlmaratonu RunCzech 2019:
  Muži: 1. Kimeli 59:07, 2. Kibitok 59:08, 3. Kiprop 59:20, 4. Koech 1:00:32, 5. Rono (všichni Keňa) 1:00:38, 6. Kibet (Uganda) 1:00:59, ...12. Homoláč 1:04:03, 17. Vaš 1:07:43, 22. Csirik (všichni ČR) 1:10:03.
  Ženy: 1. Kipkiruiová (Kaz.) 1:05:44, 2. Salpeterová (Izr.) 1:06:13, 3. Mathathiová 1:07:52, 4. Cheruiyotová (obě Keňa) 1:08:31, 5. Gebreová (Šp.) 1:10:07, 6. Nukuriová (USA) 1:11:19, ...11. Filipiová 1:20:19, 12. Jíšová 1:20:50, 14. Hanzlová (všechny ČR) 1:23:03.
  Výsledky pražského půlmaratonu RunCzech 2018:
  Muži: 1. Kimeli 59:47, 2. Yegon 59:56, 3. Kwemoi 59:58, 4. Kipchumba 1:00:05, 5. Kiplagat 1:00:06, 6. Kipyatich (všichni Keňa) 1:00:08, ...18. Homoláč 1:04:33, 23. Fejfar 1:07:18, 28. T. Edlman (všichni ČR) 1:09:26.
  Ženy: 1. Mellyová 1:05:04, 2. Kipkiruiová (obě Keňa) 1:06:09, 3. Degefaová (Et.) 1:08:10, 4. Chebetová 1:09:25, 5. Kwambaiová 1:09:48, 6. Chepchirchirová (všechny Keňa) 1:09:52, ...8. Vrabcová Nývltová 1:11:01 - český rekord, 12. Dvořáková 1:16:55, 14. Kamínková (všechny ČR) 1:18:35.
  

  RunCzech Pražský maraton 2020 - trasa, výsledky - ZRUŠENO
  Start měl být 11. října 2020 v 9:00 na Staroměstském náměstí, kvůli koronaviru se však závod neuskuteční.
  Výsledky pražského maratonu Run Czech 2020:
  Muži: závod se nekoná
  Ženy: závod se nekoná
  Výsledky pražského maratonu Run Czech 2019:
  Muži: 1. Dazza (BHR) 2:05:58, 2. Wolde (ETH) 2:06:18, 3. Bantie (ETH) 2:06:23, 4. A.Kipruto (KEN) 2:06:46, 5. Yego (KEN) 2:07:30, ... 14. Pavlišta (CZE) 2:16:30, 15. Homoláč (CZE) 2:21:23.
  Ženy: 1. Salpeter (ISR) 2:19:46, 2. Eshete (BHR) 2:22:39, 3. Yalew (ETH) 2:24:34, 4. Taylor (USA) 2:26:27, 5. Cheruiyot (KEN) 2:27:16, ... 14. Pastorová (CZE) 2:42:23, 15. Ďurdiaková (CZE) 2:47:17.
  Výsledky pražského maratonu Run Czech 2018:
  Muži: 1. Rupp (USA) 2:06:07, 2. Lemma (Et.) 2:07:03, 3. Chemlany 2:09:42, 4. Kipyego (oba Keňa) 2:10:18, 5. Hattori (Jap.) 2:10:26, 6. Ayenew (Et.) 2:10:42, …9. Homoláč (Univerzita Brno) 2:20:09, 10. Pavlišta (Slovan Liberec) 2:20:30, 12. Pechek (Maratonstav Úpice) 2:22:25.
  Ženy: 1. Kiturová (Keňa) 2:24:19, 2. Oljiraová 2:25:13, 3. Gobenaová (obě Et.) 2:27:43, 4. Chebetová 2:29:32, 5. Jeptoová 2:30:50, 6. Chepchirchirová (všechny Keňa) 2:32:10, …8. Pastorová (Seitl Ostrava) 2:48:40, 9. Joglová (ČR) 2:49:17, 10. Sekyrová (AK Sokolov) 2:49:51.
  

  O2 Pražská štafeta 2020 měl být další z běžeckých závodů se zlatou známkou od IAAF, která se koná v hlavním městě. Teprve 5. ročník této akce se ale v roce 2020 neuskuteční. Kapacita závodu byla v minulosti 2 000 týmů, které musely být 4členné – startovné pro tým bylo 2 800 Kč. Trasa byla 4x 5 km a startovním i cílovým místem bylo Výstaviště Holešovice.
  Výsledky O2 Pražské štafety 2019 (4x5):
  	25. června 2019:
	1	adidas Runners Prague Speed Squad 1	1:04:25
	2	Zmijáci	1:07:10
	3	Livesport Pacemakers	1:07:32
	4	Sportisimo Hvězdy	1:08:51
	5	SK Babice	1:09:10
	6	Benešovský běžecký klub	1:12:24
	7	COMPUTER SYSTEM GROUP A.S.	1:12:30
	8	adidas Runners Prague Speed Squad 2	1:13:08
	9	PROFINIT: Náskok díky znalostem	1:14:57
	10	Running Lions #4	1:16:38


  	26. června 2019:
	1	FN MOTOL STARS	1:06:30
	2	Policie ČR - Obvodní ředitelství Praha I	1:06:53
	3	CSG TRITEAM	1:07:38
	4	Gang lidožravých plyšáků!	1:15:31
	5	B tým	1:15:47
	6	MP PRAHA 1	1:17:33
	7	Gatorade3	1:17:59
	8	Stadler 1	1:18:04
	9	Seznam.cz - prohru neznám - A	1:18:45
	10	Mattoni Freerun Rychlíci	1:19:40


  	27. června 2019:
	1	Galerie KODL - 2	1:07:03
	2	MIKA TRAINING	1:12:32
	3	B side Nißßas	1:16:38
	4	Kaufland the best team...	1:17:15
	5	JOSKATEL TEAM	1:18:14
	6	Bratrstvo kovový pracky	1:20:21
	7	Auto Vysočina	1:20:23
	8	Team Rail	1:21:24
	9	Běžci Chomutov - Křížový Výběh	1:22:07
	10	Atletika Úročnice	1:22:54


  Výsledky O2 Pražské štafety 2018 (4x5):
  	13. června 2018:
	1	ADIDAS RUNNERS PRAGUE 1	1:04:48
	2	SPORTISIMO HVĚZDY - BLESCI	1:09:44
	3	ADIDAS RUNNERS PRAGUE 2	1:10:54
	4	YELLOW RIBBON RUN 32	1:14:04
	5	LETIŠTĚ PRAHA - B TÝM	1:14:34
	6	ADIDAS RUNNERS PRAGUE 6	1:14:54
	7	ADIDAS RUNNERS PRAGUE 4	1:15:49
	8	ACTIMEL TÝM	1:16:38
	9	RAUL 2	1:16:59
	10	WEIL, GOTSHAL & MANGES, ADVOKÁTNÍ KANCEL	1:17:14


  	14. června 2018:
	1	PARNÍ VÁLEC	1:07:54
	2	LEJZCEK OK	1:08:25
	3	COMPUTER SYSTEM GROUP A.S.	1:12:35
	4	AFE PLZEŇ 1.	1:13:54
	5	HODNÍ CHLAPCI BĚŽÍ PROTI NÁSILÍ	1:14:26
	6	PACEMAKERS	1:14:49
	7	LÉTAJÍCÍ BĚŽCI ČSA	1:16:13
	8	KRÁL SÝRŮ	1:18:37
	9	KAUFLAND 1	1:19:11
	10	HELLA 1	1:19:38


  

  RunCzech Karlovy Vary: Karlovarský půlmaraton 2021
  Do závodů mohou samozřejmě nastoupit pouze běžci, kteří se prokážou negativním PCR testem na COVID-19 z posledních sedmi dní, případně antigenním testem ne starším 72 hodin. Možnost startovat mají i očkovaní účastníci či ti, kteří prodělali toto onemocnění v posledních 180 dnech.
  Všechny důležité informace včetně programu, startovného i podmínek účasti můžete najít na oficiálních stránkách akce.
  Výsledky RunCzech Karlovarský půlmaraton 2021:
  	Muži: 1. Pavlišta 1:07:18, 2. Fejfar 1:08:45, 3. Hošna 1:09:29, 4. Štěpánik 1:13:55, 5. Michal Oplit 1:14:00, 6. Pavel Fuksa 1:15:32, 7. Daniel Noah 1:15:54, 8. Jan Rada 1:17:31, 9. Jakub Stejskal 1:17:48, 10. Lukáš Nesporý
	Ženy: 1. Homolková 1:20:36, 2. Jagošová 1:22:37, 3. Sekyrová 1:23:18, 4. Kubičková 1:26:55, 5. Rusínová 1:27:15, 6. Vaňková 1:31:12, 7. Šimáčková 1:32:30, 8. Vávrů 1:34:19, 9. Kohoutová 1:34:20, 10. Vašíčková 1:35:46

  RunCzech Karlovy Vary – Karlovarský půlmaraton 2020
  Kromě Prahy se RunCzech závody konají také v jiných městech, jedním z nich je i toto lázeňské město v západních Čechách. Teprve 8. ročník závodu Mattoni půlmaraton Karlovy Vary 2020 se uskuteční 24. října 2020 v 18:00 na nábř. Osvobození, účastní se jej cca 4 000 borců, mezi nimiž ani zde nechybí Afričané a Afričanky.
  Výsledky Karlovarského půlmaratonu Run Czech 2020:
  Závod se nakonec bohužel neuskutečnil z důvodu rostoucího výskytu případů COVID-19 na území České republiky.
  Výsledky Karlovarského půlmaratonu Run Czech 2019:
  Ženy: 1. Fisikovici (MDA) 1:12:34, 2. Kotovska (UKR) 1:14:32, 3. Kalyuzhna (UKR) 1:4:45, ... 7. Pastorová (CZE) 1:21:35, 8. Kamínková (CZE) 1:22:24, 9. Sekyrová (CZE) 1:24:05.
  Muži: 1. Rachik (ITA) 1:02:59, 2. Romanenko (UKR) 1:04:38, 3. Iukhymchuk (UKR) 1:04:58, ... 7. Petr (CZE) 1:10:28, 8. Kohut (CZE) 1:11:09, 10. Kučera (CZE) 1:11:52.
  Výsledky Karlovarského půlmaratonu Run Czech 2018:
  Ženy: 1. Vrabcová Nývltová (Olymp Praha) 1:11:54, 2. Kotovská (Ukr.) 1:16:16, 3. Dvořáková (USK Praha) 1:17:46... 6. Joglová (FTVS Praha) 1:18:19, 8. Kamínková (AK Olomouc) 1:20:18, 9. Sekyrová (AK Sokolov) 1:20:58.
  Muži: 1. Romaněnko (Ukr.) 1:03:58, 2. Benabbou (Šp.) 1:04:16, 3. Lebeď (Ukr.) 1:05:08, ...7. Fejfar (AK Kroměříž) 1:07:45, 10. Petr (VSK Universita Brno) 1:11:23.
  

  RunCzech České Budějovice – Mattoni půlmaraton České Budějovice 2020
  21km závod v Českých Budějovicích je o rok starší než závod v Karlových Varech, účastní se jej ale o 400 běžců méně. Termín je 31. října 2020, běžci už se tak musí připravit i na méně příznivější teploty. Start (v 19:00) i cíl je na Náměstí Přemysla Otakara II.
  Výsledky českobudějovického půlmaratonu Run Czech 2020:
  Závod se nakonec bohužel neuskutečnil z důvodu rostoucího výskytu případů COVID-19 na území České republiky.
  Výsledky českobudějovického půlmaratonu Run Czech 2019:
  Muži: 1. Rachik (It.) 1:03:02, 2. Romaněnko (Ukr.) 1:04:25, 3. Leuva (Šp.) 1:04:37, ...8. Pavlišta (Slovan Liberec) 1:07:59, 12. Homoláč (VSK Univerzita Brno) 1:09:14, 14. Pechek (Maratonstav Úpice) 1:11:25.
  Ženy: 1. Fisikoviciová (Mold.) 1:13:29, 2. Mychajlovová 1:13:56, 3. Skrypaková (obě Ukr.) 1:14:04, ...10. Pastorová (BK Seitl Ostrava) 1:21:59, 11. Sekyrová (Sokolov) 1:23:27.
  Výsledky českobudějovického půlmaratonu Run Czech 2018:
  Ženy: 1. Fisikovici (Moldav.) 1:13:20, 2. Kotovska (Ukr.) 1:14:14, 3. Console (Ita.) 1:14:38 ... 5. Dvořáková (USK Praha) 1:16:44, 8. Joglová (FTVS Praha) 1:19:11, 10. Sekyrová (AK Sokolov) 1:20:58.
  Muži: 1. Traynor (Brit.) 1:03:40, 2. Romanenko (Ukr.) 1:04:05, 3. Pfeil (Rak.) 1:05:08 ... 8. Pavlišta (Slovan Liberec) 1:06:43, 12. Homoláč (VSK Universita Brno) 1:08:48.
  

  RunCzech Olomouc – olomoucký půlmaraton 2020
  Hned po tom pražském je největším půlmaratonem v rámci závodů Run Czech Mattoni půlmaraton Olomouc 2020. Účastní se jej totiž okolo 6 300 běžců a v roce 2020 bude probíhat už 11. ročník. Termín 11. října 2020 možná už nenabídne příliš teplé počasí, což ale dokonale vynahradí krásné prostředí historického města Olomouc. Start je v 9:00 na Horním náměstí.
  Startovné se opět nemění, a to ani přes vyšší počet závodníků.
  Výsledky olomouckého půlmaratonu Run Czech 2020:
  Závod se nakonec bohužel neuskutečnil z důvodu rostoucího výskytu případů COVID-19 na území České republiky.
  Výsledky olomouckého půlmaratonu Run Czech 2019:
  Ženy: 1. Lilia Fisikovici (Mold.) 1:13:32, 2. Olha Kotovska (Ukr.) 1:14:35, 3. Darya Mykhailova (Ukr.) 1:14:57, 4. Matea Parlov (Chorv.) 1:15:18, 5. Stephanie Twell (V. Brit.) 1:15:57, 6. Katsiaryna Karneyenka (Běl.) 1:16:15, 7. Aleksandra Brzezinska (Pol.) 1:16:35, 8. Yulia Shmatenko (Ukr.) 1:17:27, 9. Marcela Joglová (ČR) 1:17:55, 10. Hana Homolková (ČR) 1:20:02.

  Muži: 1. Yassine Rachik (It.) 1:04:26, 2. Roman Romanenko (Ukr.) 1:06:01, 3. Paul Pollock (Ir.) 1:06:12, 4. Camilo Raul Santiago (Šp.) 1:08:05, 5. Vít Pavlišta (ČR) 1:08:09, 6. Roman Prodius (Mold.) 1:08:35, 7. Igor Olefirenko (Ukr.) 1:09:07, 8. David Flynn (Ir.) 1:09:26, 9. Brad Kahlefeldt (Austr.) 1:09:50, 10. Blazej Brzezinski (Pol.) 1:11:01.

  Výsledky olomouckého půlmaratonu RunCzech 2018:
  Ženy: 1. Gudeta (Etiop.) 1:07:30, 2. Mergia (Etiop.) 1:09:45, 3. Gebre (Šp.) 1:09:51, ... 5. Vrabcová-Nývltová (Olymp Praha) 1:11:10, 11. Joglová (FTVS Praha) 1:16:44, 12. Jíšová (USK Praha) 1:18:57.
  Muži: 1. Kiprop (Keň.) 1:00:15, 2. Yimer (Etiop.) 1:00:37, 3. Kipchumba (Keň.) 1:00:57, ... 14. Homoláč (VSK Universita Brno) 1:06:20. 15. Pavlišta (Slovan Liberec) 1:06:50.
  

  RunCzech Ústí nad Labem – ústecký půlmaraton 2020
  Zlatou známku od IAAF drží také Mattoni půlmaraton Ústí nad Labem 2020. Desátý ročník se konal 19. září 2020, start bude v 15:00 na Mírovém náměstí. Kapacita závodu činí 3 700 běžců. Startovné se ani pro tento závod série RunCzech nemění a zůstává stejné jako u předešlých 3 půlmaratonů.
  Výsledky ústeckého půlmaratonu Run Czech 2020:
  Ženy: 1. Hendel (Německo) 1:13:29, 2. Lugueros Diaz (Španělsko) 1:14:17, 3. Maraoui (Itálie) 1:14:34, 4. Joglová (VSK FTVS Praha) 1:15:12, 6. Vrabcová Nývltová (RunCzech Racing) 1:18:21, 7. Hrochová (AC Škoda Plzeň) 1:19:45, 8. Sekyrová (AK Sokolov) 1:21:42, 9. Jíšová (USK Praha) 1:23:06, 10. Davidová (Tj. Baník Stříbro) 1:25:04
  Muži: 1. Horodyskyi (Ukrajina) 1:03:54, El Otmani (Itálie) 1:04:00, 3. Roudolff-Levisse (Francie) 1:04:34, 4. Pavlišta (AC Slovan Liberec) 1:04:48, ... 7. Zemaník 1:07:27, 8. Vejmelka (TJ Jablonné nad Orlicí) 1:09:56, 10. Homoláč (VSK Universita Brno) 1:11:47
  Výsledky ústeckého půlmaratonu Run Czech 2019:
  Ženy: 1. Piasecki (V. Brit.)  1:11:34, 2. Mykhailova (Ukr.) 1:11:36, 3. Skrypak (Ukr.) 1:11:41, 9. Hrochová (ČR) 1:17:11.
  Muži: 1. Pfeiffer (Něm.) 1:03:17, 2 Chabowski (Pol.) 1:03:49, 3. Romanenko (Ukr.) 1:03:51, …9. Pavlišta (ČR) 1:06:57.
  Výsledky ústeckého půlmaratonu RunCzech 2018:
  Ženy: 1. Kipyokei (Keň.) 1:07:17, 2. Kiprop (Keň.) 1:07:32, 3. Cheruiyot (Keň.) 1:09:52, ... 11. Joglová (FTVS Praha) 1:18:56, 12. Sekyrová (AK Sokolov) 1:19:44, 13. Havránková (Olymp Praha) 1:21:44.
  Muži: 1. Kiprop (Keň.) 59:41, 2. Kipyego (Keň.) 1:00:25, 3. Kipchumba (Keň.) 1:00:39, ... 16. Homoláč (VSK Universita Brno) 1:05:12. 21. Pavlišta (Slovan Liberec) 1:06:55.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




31.01.2024 13:30
 | Autor: Kamil Jurek














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Silniční běh, závody série RunTour, České Budějovice]
                            
                            



Běžecké závody RunTour 2024: města, výsledky





Běžecký seriál ČEZ RunTour se koná ✔️ v osmi městech po celé České republice. Závody jsou určené pro elitní ⭐ i amatérské běžce.





 






                            
                              
                              [image: Běžecký závod, Velká kunratická v Praze-Kunraticích]
                            
                            



Závod Vltava run 2023 - termín, trasa, úseky a výsledky





Vltava Run je zajímavý týmový štafetový závod, který se běží ze Šumavy až do Prahy. Každoročně je o něj obrovský zájem.





 






                            
                              
                              [image: Triatlon, Světový pohár v Karlových Varech, závod žen]
                            
                            



City triatlon Karlovy Vary 2023: program, výsledky, trasa





V Karlových Varech se uskuteční další závod Světového poháru v triatlonu ☀️, přicestovat by mělo spoustu hvězd tohoto sportu. V akci budou i...





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
9. 4., 17:30 | 
kurz: 2,33

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:00 | 
kurz: 3,40

Vsetín - Zlín (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 2,62

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 18:30 | 
kurz: 4,07

Sparta - Třinec (5. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 19:00 | 
kurz: 2,19

Španělsko ženy - Česko ženy

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 2,88

Arsenal - Bayern Mnichov

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 1,62

Real Madrid - Manchester City

	[image: ]
	[image: ]
	
9. 4., 21:00 | 
kurz: 4,05

MS žen 2024: Česko - Švýcarsko

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















